
UCHWAŁA NR XLI/346/2009  

RADY GMINY BARANÓW  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/202/2005 Rady Gminy Baranów. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 

ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 

115 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/202/2005 Rady Gminy Baranów z dnia 30 grudnia 2005 

roku w sprawie ustalenia opłat na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2 1. Za zajęcie 1 m² powierzchni jezdni pasa drogowego

dróg gminnych, o których mowa w § 1 pkt 1 i 4 ustala się następujące stawki opłat za 

każdy dzień zajęcia: 1) przy zajęciu jezdni do 50% szerokości – 8,00 zł, 2) przy 

zajęciu jezdni powyżej 50% szerokości – 13,00 zł, 3) za zajęcie chodnika, placów, 

zatok postojowych i autobusowych, ścieżek rowerowych i ciągów pieszych - 8,00 zł,

4) za zajęcie drogowego obiektu inżynierskiego - 15,00 zł 5) za zajęcie pobocza 

i pozostałych elementów pasa drogowego - 5,00 zł 2. Przez dzień zajęcia rozumie 

się także zajęcie pasa drogowego trwające krócej niż 24 godziny. 

2) 2) w § 3 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: „§ 3 ust. 1 Za zajęcie pasa drogowego , 

o którym mowa w § 1 pkt 2 ustala się następujące – roczne stawki opłat za 1 m² 

powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy 

umieszczonego urządzenia: 1) poza obszarem zabudowanym – 70,00 zł 2) 

w obszarze zabudowanym – 100,00 zł”. „§ 3 ust. 2 Za umieszczenie urządzenia na 

drogowym obiekcie inżynierskim ustala się roczną stawkę opłat za 1 m² powierzchni 

pasa drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia 

w wysokości – 200,00 zł. 3) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4 Za zajęcie pasa 

drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 3 ustala się następujące stawki opłat za każdy 

dzień zajęcia 1 m² powierzchni: 1) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy 

obiektu budowlanego, niezwiązanego z potrzebami zarządzania drogami lub 

potrzebami ruchu drogowego: a) poza obszarem zabudowanym – 1,00 zł, b) 

w obszarze zabudowanym – 3,00 zł 2) zajętego przez reklamy – 3,00 zł. 



UCHWAŁA NR XLI/346/2009  

RADY GMINY BARANÓW  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/202/2005 Rady Gminy Baranów. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 

ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 

115 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/202/2005 Rady Gminy Baranów z dnia 30 grudnia 2005 

roku w sprawie ustalenia opłat na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2 1. Za zajęcie 1 m² powierzchni jezdni pasa drogowego

dróg gminnych, o których mowa w § 1 pkt 1 i 4 ustala się następujące stawki opłat za 

każdy dzień zajęcia: 1) przy zajęciu jezdni do 50% szerokości – 8,00 zł, 2) przy 

zajęciu jezdni powyżej 50% szerokości – 13,00 zł, 3) za zajęcie chodnika, placów, 

zatok postojowych i autobusowych, ścieżek rowerowych i ciągów pieszych - 8,00 zł,

4) za zajęcie drogowego obiektu inżynierskiego - 15,00 zł 5) za zajęcie pobocza 

i pozostałych elementów pasa drogowego - 5,00 zł 2. Przez dzień zajęcia rozumie 

się także zajęcie pasa drogowego trwające krócej niż 24 godziny. 

2) 2) w § 3 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: „§ 3 ust. 1 Za zajęcie pasa drogowego , 

o którym mowa w § 1 pkt 2 ustala się następujące – roczne stawki opłat za 1 m² 

powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy 

umieszczonego urządzenia: 1) poza obszarem zabudowanym – 70,00 zł 2) 

w obszarze zabudowanym – 100,00 zł”. „§ 3 ust. 2 Za umieszczenie urządzenia na 

drogowym obiekcie inżynierskim ustala się roczną stawkę opłat za 1 m² powierzchni 

pasa drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia 

w wysokości – 200,00 zł. 3) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4 Za zajęcie pasa 

drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 3 ustala się następujące stawki opłat za każdy 

dzień zajęcia 1 m² powierzchni: 1) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy 

obiektu budowlanego, niezwiązanego z potrzebami zarządzania drogami lub 

potrzebami ruchu drogowego: a) poza obszarem zabudowanym – 1,00 zł, b) 

w obszarze zabudowanym – 3,00 zł 2) zajętego przez reklamy – 3,00 zł. 


